
Ergebnisse des Turnieres

Telfs 07.09.2007 - 09.09.2007

Turniernummer 7473

CSN-B

Stand per 05.10.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 12StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Elina H 80160048Gernot WeißgattererPositiv     161-0805-01
Stilo Top Notch Carola SteurerPositiv      SUI
Lara BS 80150322Bettina PrantlPositiv     000-7278-00
Noel  3 80150211Claudia WaldhartPositiv     000-8986-95
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkPositiv     000-6775-00
Sherezad 80150281Johannes GannerNegativ     000-2416-00
Mi's Baby Dee 90010846Robert WinklerNegativ     000-0768-00
Caritella 90070565Andrea WinklerNegativ     191-0541-99
Farina 10 80150253Sabine EggerNegativ     000-7324-99
Laccu Jenni ChiaraNegativ      GER
Chatanooga Z 90110118Lisa Maria RudigierAusschluß     000-8301-01
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
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Nation
2Bewerb 20StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 64,77. Platz 7,501 000-6204-97
Sierra Puccini 90060895Iris Bächle 58,63. Platz 7,202 000-7858-87
Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 59,95. Platz 6,503 000-9365-01
Toscaner 80230298Jacqueline Wald 60,63. Platz 6,404 000-0541-96
Aron 14 90120197Paul Piringer 62,35. Platz 6,405 191-0411-94
Salomee  2 80160462Viktoria Ledermaier 62,03. Platz 6,306 000-3360-97
Korso 90110118Lisa Maria Rudigier 58,85. Platz 6,107 191-0397-93
Laccu Jenni Chiara 59,72. Platz 6,008  GER
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna Freudenthal 67,64. Platz 5,909 000-3401-91
Farina 10 80150253Sabine Egger 63,52. Platz 5,8010 000-7324-99
RB Cinzano 90110071Michaela Dönz 60,32. Platz 5,6011 100-8153-94
Clear Round  2 40060410Anna Ammann 65,07. Platz 5,6012 000-1040-00
Lensenne Jenni Chiara 64,84. Platz 5,5013  GER
Lara BS 80150322Bettina Prantl 54,13. Platz 5,4014 000-7278-00
Conte  3 80910198Andrea Kranebitter 79,06. Platz 4,2015 000-9512-02
Allegra Principessa 90010137Waltraud Wolf 78,20. Platz 3,3016 000-1660-99
Stilo Top Notch Carola Steurer. Platz 0,0017  SUI
Curacao 90110113Kurt JennyAusschluß     000-5710-91
Jalisca 80150313Isabelle UhlAusschluß     171-0092-98
Kilimandscharo 90110113Kurt JennyAusschluß     191-0568-01
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Nation
3Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Farrina Jenni Chiara 44,54. Platz 0,001  GER
Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 47,94. Platz 0,002 000-0356-95
Lensenne Jenni Chiara 48,71. Platz 0,003  GER
Stilo Top Notch Carola Steurer 51,48. Platz 0,004  SUI
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 52,17. Platz 0,005 000-7676-01
Cassandra 10 90060822Nina Monz 53,64. Platz 0,006 000-0634-00
Korso 90110118Lisa Maria Rudigier 55,27. Platz 0,007 191-0397-93
RB Cinzano 90110071Michaela Dönz 57,22. Platz 0,008 100-8153-94
Clear Round  2 40060410Anna Ammann 58,74. Platz 0,009 000-1040-00
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 49,33. Platz 4,0010 000-6204-97
Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 56,41. Platz 4,0011 000-9365-01
Conte  3 80910198Andrea Kranebitter 68,74. Platz 5,2512 000-9512-02
Aron 14 90120197Paul Piringer 55,22. Platz 8,0013 191-0411-94
Allegra Principessa 90010137Waltraud Wolf 88,23. Platz 26,2514 000-1660-99
Jalisca 80150313Isabelle UhlAusschluß     171-0092-98

3Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cilot Otto Steurer 44,52. Platz 0,001  SUI
Caritella 90070565Andrea Winkler 46,29. Platz 0,002 191-0541-99
Chatanooga Z 90110029Tanja Rudigier 47,15. Platz 0,003 000-8301-01
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 48,07. Platz 0,004 000-9583-97
Noel  3 80150211Claudia Waldhart 50,71. Platz 0,005 000-8986-95
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 52,18. Platz 0,006 000-9296-99
Donatella  2 80150211Claudia Waldhart 55,33. Platz 0,007 181-0876-96
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 56,66. Platz 0,008 151-1166-00
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 60,58. Platz 0,009 000-8343-00
Blessing 90010676Sarah Hatzl 68,64. Platz 1,2510 000-1861-01
Perfect Girl  2 90250069Marlene Rüf 53,38. Platz 4,0011 000-9853-01
Sherezad 80150281Johannes Ganner 55,69. Platz 4,0012 000-2416-00
Astro  3 90010846Robert Winkler 63,17. Platz 8,0013 000-3050-92
General Lee 80310069Marco Fringer 72,16. Platz 10,2514 161-0505-99
Grandiosa 80150211Claudia Waldhart 97,19. Platz 20,5015 181-0081-01
Lattella TM 80100371Julia NairzAusschluß     000-3361-97
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Nation
4Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Farrina Jenni Chiara 51,94. Platz 0,001  GER
Legume 90060822Nina Monz 53,24. Platz 0,002 000-9507-99
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 58,75. Platz 0,003 000-7676-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 63,58. Platz 8,004 000-0067-95

4Bewerb 19StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cilot Otto Steurer 45,82. Platz 0,001  SUI
Dobel's Chioretto 90110029Tanja Rudigier 48,79. Platz 0,002 000-3232-97
Lucky 17 80100371Julia Nairz 49,10. Platz 0,003 100-4801-96
Manu 80230301Beatrice Schönauer 50,38. Platz 0,004  GER
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 50,97. Platz 0,005 000-9296-99
Milton 80230301Beatrice Schönauer 52,41. Platz 0,006  GER
Donatella  2 80150211Claudia Waldhart 57,19. Platz 0,007 181-0876-96
Astro  3 90010846Robert Winkler 57,96. Platz 0,008 000-3050-92
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 61,96. Platz 0,009 000-8343-00
Hawaien Clipper 80910165Tamara Pfurtscheller 63,16. Platz 0,0010 000-2568-93
Joc d'Or 90120185Carolin Gasser 73,14. Platz 2,0011 000-9300-97
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 47,54. Platz 4,0012  GER
General Lee 80310069Marco Fringer 59,39. Platz 4,0013 161-0505-99
Landero 81270008Heinz Busen 61,17. Platz 4,0014 000-1439-99
Corofina  7 90010676Sarah Hatzl 75,58. Platz 6,5015 000-8458-96
Luigi 48 80100371Julia Nairz 67,29. Platz 8,5016 000-4280-91
Lattella TM 80100371Julia Nairz 71,25. Platz 13,5017 000-3361-97
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 81,47. Platz 16,0018 000-9729-96
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 85,40. Platz 21,0019 151-1166-00
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Nation
5Bewerb 13StarterAbteilungLMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liras van de Kleine Roost 90070595Rob Raskin 45,21. Platz 44,001 000-9130-95
Viscero 90070595Rob Raskin 46,32. Platz 44,002 000-0176-98
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 46,52. Platz 44,003  GER
Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 46,96. Platz 44,004 000-3083-96
Charlottes Otto Steurer 53,60. Platz 44,005  SUI
Darconi 90070595Rob Raskin 67,72. Platz 36,756 000-3878-98
Reggae Sound 80160480Kerstin Birkmann 41,21. Platz 28,007 000-9295-94
Manu 80230301Beatrice Schönauer 47,29. Platz 28,008  GER
Lancetto 90010676Sarah Hatzl 53,06. Platz 22,009 000-3553-99
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 72,49. Platz 19,5010 000-8175-94
Dobel's Chioretto 90110029Tanja Rudigier. Platz 0,0011 000-3232-97
Grace 80130009Stefan Rantner. Platz 0,0011 000-8930-99
Landero 81270008Heinz BusenAusschluß     000-1439-99
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Nation
6Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ballantines  4 80150354Marietta Fussenegger 62,51. Platz 6,001 000-2034-01
Magic  9 80900077Mirjam Mayer 55,82. Platz 4,202 000-9766-01
Chippendale  4 80360100David Schorn 78,59. Platz 2,803 100-0911-99
Heartbreaker  6 80900104Gloria ReiterAusschluß     000-3627-01
La Luna S  2 80980043Carmen NairzAusschluß     000-6142-99
Mi's Baby Dee 90250206Sylvia MitterhuberAusschluß     000-0768-00
Ramsey McPercy 80780049Magdalena HoheneggAusschluß     181-0435-90
Ronja  9 80360124Evelyn PalewiczAusschluß     100-5885-94

6Bewerb 10StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 59,28. Platz 7,501 000-6775-00
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair 60,39. Platz 6,702 000-2394-02
Calza Asporn Z Nina Bischof 60,04. Platz 6,503  SUI
Laska Manuela Clement 63,98. Platz 6,404  SUI
Euron 90420085Melissa Marte 78,90. Platz 3,505 000-6897-99
Pawel 80360075Joanna Schorn 82,09. Platz 3,206 000-2669-03
Gismo 11 80160360Michael Klotz. Platz 0,007 000-4707-96
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferAusschluß     000-0345-92

6Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amigo 100 80150211Claudia Waldhart 66,81. Platz 6,001 181-0207-02
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Nation
7Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Milton 80230301Beatrice Schönauer. Platz 7,501  GER
Perfect Girl  2 90250069Marlene Rüf. Platz 7,302 000-9853-01
Amigo 100 80150211Claudia Waldhart. Platz 7,203 181-0207-02
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart. Platz 6,704 181-0072-01
Castello  5 80590130Antina Span. Platz 6,505 000-9555-01
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair. Platz 6,306 000-2394-02
Grandiosa 80150211Claudia Waldhart. Platz 4,407 181-0081-01
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Nation
8Bewerb 16StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fakir  2 62510002Natalie LabmayerPositiv     161-0916-01
Gismo 11 80160360Michael KlotzPositiv     000-4707-96
Laccu Jenni ChiaraPositiv      GER
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairPositiv     000-2394-02
Sophie's Prince 80130365Sophie RantnerNegativ     100-1449-02
Mi's Baby Dee 90010846Robert WinklerNegativ     000-0768-00
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferNegativ     000-0345-92
Quaranta 90120028Jasmine OkhowatNegativ     000-7687-00
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkNegativ     000-6775-00
Fidelio 23 80900020Katrin BuschnegNegativ     181-0041-99
Eclipse 11 80960032Anke DinkgrefeNegativ     000-0728-99
Elina H 80160048Gernot WeißgattererNegativ     161-0805-01
Corelli  2 80150244Robert ThöniAusschluß     000-0641-97
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98
Kilimandscharo 90110113Kurt JennyAusschluß     191-0568-01
Lara BS 80150322Bettina PrantlAusschluß     000-7278-00
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Nation
9Bewerb 26StarterAbteilungAKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caritella 90091031Jaqueline Hauser 40,11. Platz 44,001 191-0541-99
Stilo Top Notch Carola Steurer 43,13. Platz 44,002  SUI
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 45,53. Platz 44,003 000-6204-97
Aron 14 90120197Paul Piringer 47,34. Platz 44,004 191-0411-94
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 48,40. Platz 44,005 000-2401-02
Korso 90110118Lisa Maria Rudigier 48,99. Platz 44,006 191-0397-93
Fakir  2 62510002Natalie Labmayer 49,00. Platz 44,007 161-0916-01
Laccu Jenni Chiara 49,50. Platz 44,008  GER
Conte  3 80910198Andrea Kranebitter 50,03. Platz 44,009 000-9512-02
Calza Asporn Z Nina Bischof 50,87. Platz 44,0010  SUI
Laska Manuela Clement 51,55. Platz 44,0011  SUI
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 43,73. Platz 43,0012 181-0072-01
Clear Round  2 40060410Anna Ammann 51,40. Platz 42,0013 000-1040-00
Gismo 11 80160360Michael Klotz 51,66. Platz 41,0014 000-4707-96
Curacao 90110113Kurt Jenny 48,86. Platz 40,0015 000-5710-91
Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 49,42. Platz 39,0016 181-0041-99
Euron 90420085Melissa Marte 61,25. Platz 37,2517 000-6897-99
Lara BS 80150322Bettina Prantl 45,21. Platz 28,0018 000-7278-00
Lensenne Jenni Chiara 45,80. Platz 28,0019  GER
Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 48,74. Platz 28,0020 000-9365-01
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 51,45. Platz 21,0021 000-5511-98
RB Cinzano 90110071Michaela Dönz 60,73. Platz 18,5022 100-8153-94
Vasco Van De Mullegracht Anja Morath 43,73. Platz 15,0023  GER
Allegra Principessa 90010137Waltraud WolfAusschluß     000-1660-99
Farina 10 80150253Sabine EggerAusschluß     000-7324-99
Toscaner 80230298Jacqueline WaldAusschluß     000-0541-96

9Bewerb 13StarterAbteilungAKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loradus Otto Steurer 40,80. Platz 44,001  SUI
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 41,89. Platz 44,002 221-0506-96
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 43,18. Platz 44,003 000-9037-02
Adler's Wells 90120214Nicole Okhowat 44,51. Platz 44,004 000-9432-94
Clooney 80670078Anna-Pia Lunke 47,78. Platz 44,005 000-3478-00
Grandiosa 80150211Claudia Waldhart 49,31. Platz 44,006 181-0081-01
Blessing 90010676Sarah Hatzl 53,50. Platz 42,007 000-1861-01
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Nation
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 47,70. Platz 41,008 000-9425-00
Amigo 100 80150211Claudia Waldhart 72,16. Platz 33,509 181-0207-02
Sherezad 80150281Johannes Ganner 45,87. Platz 28,0010 000-2416-00
Astro  3 90010846Robert Winkler 42,20. Platz 24,0011 000-3050-92
Perfect Girl  2 90250069Marlene Rüf 44,29. Platz 23,0012 000-9853-01
Elina H 80160048Gernot Weißgatterer 79,25. Platz 20,7513 161-0805-01
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Nation
10Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Well Done  2 80150281Johannes Ganner 62,26. Platz 0,001 000-6008-89
Leandro 77 80400193Valentina Pfeifer 63,08. Platz 0,002 000-0191-95
Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 63,56. Platz 0,003 000-0356-95
Salomee  2 80160462Viktoria Ledermaier 68,50. Platz 0,004 000-3360-97
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 69,17. Platz 0,005 000-8343-00
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 61,34. Platz 4,006 000-9583-97
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 68,68. Platz 4,007 000-5511-98
Rene  3 80130318Anna Rantner 78,88. Platz 6,008 000-8490-98
Castello  5 80590130Antina Span 66,16. Platz 8,009 000-9555-01
Royal Sun 80910210Yvonne Auer 88,70. Platz 12,5010 000-5302-97
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair 104,63. Platz 36,5011 000-2394-02

10Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandra 10 90060822Nina Monz 43,47. Platz 0,001 000-0634-00
Sierra Puccini 90060895Iris Bächle 45,96. Platz 0,002 000-7858-87
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 53,26. Platz 0,003 000-2401-02
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 54,09. Platz 0,254 181-0072-01
Aventina  7 70060344Elisabeth Lehenauer 54,83. Platz 0,255 000-8480-97
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 57,49. Platz 1,006 000-8402-01
Farrina Jenni Chiara 41,12. Platz 4,007  GER
Manu Anja Morath 48,61. Platz 4,008  GER
Gismo 11 80160360Michael Klotz 54,17. Platz 4,259 000-4707-96
Conte  3 80910198Andrea Kranebitter 57,01. Platz 5,0010 000-9512-02
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 63,52. Platz 6,5011 000-0299-98
Laska Manuela Clement 49,90. Platz 8,0012  SUI
Calza Asporn Z Nina Bischof 59,90. Platz 9,5013  SUI
Stilo Top Notch Carola Steurer 63,08. Platz 10,5014  SUI
Nik Bailiff 80400171Sophie Lindner 65,32. Platz 11,0015 000-3248-97
Amazing 70060400Astrid Röhr 79,25. Platz 18,5016 000-6986-98
Euron 90420085Melissa MarteAusschluß     000-6897-99

10Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer
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Nation
Adler's Wells 90120214Nicole Okhowat 42,51. Platz 0,001 000-9432-94
Chatanooga Z 90110029Tanja Rudigier 46,07. Platz 0,002 000-8301-01
Noel  3 80150211Claudia Waldhart 49,40. Platz 0,003 000-8986-95
Perfect Girl  2 90250069Marlene Rüf 52,10. Platz 0,004 000-9853-01
Grandiosa 80150211Claudia Waldhart 52,47. Platz 0,005 181-0081-01
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 43,38. Platz 4,006 221-0506-96
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 46,20. Platz 4,007 000-9296-99
Astro  3 90010846Robert Winkler 46,50. Platz 4,008 000-3050-92
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 53,26. Platz 4,009 000-7898-99
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Nation
11Bewerb 13StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Legume 90060822Nina Monz 53,99. Platz 7,201 000-9507-99
Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 58,28. Platz 6,202 000-9365-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 58,65. Platz 6,003 000-0067-95
Cassandra 10 90060822Nina Monz 51,55. Platz 5,804 000-0634-00
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 63,80. Platz 5,605 000-0299-98
Clear Round  2 40060410Anna Ammann 58,24. Platz 5,106 000-1040-00
Korso 90110118Lisa Maria Rudigier 58,72. Platz 4,907 191-0397-93
Aventina  7 70060344Elisabeth Lehenauer 61,73. Platz 4,908 000-8480-97
Aron 14 90120197Paul Piringer 58,86. Platz 4,809 191-0411-94
Caritella 90091031Jaqueline Hauser 53,34. Platz 4,5010 191-0541-99
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger. Platz 0,0011 000-8780-99
Amazing 70060400Astrid RöhrAusschluß     000-6986-98
Curacao 90110113Kurt JennyAusschluß     000-5710-91
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Nation
12Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hawaien Clipper 80910165Tamara Pfurtscheller 68,38. Platz 0,001 000-2568-93
Lucky 17 80100371Julia Nairz 61,78. Platz 4,002 100-4801-96
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 75,77. Platz 9,253 000-7676-01
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 88,23. Platz 20,504 000-8402-01

12Bewerb 5StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 65,50. Platz 0,001 000-9372-96
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 56,89. Platz 4,002 000-7275-93
Cimberly 80160097Mario Klumaier 64,26. Platz 4,003 000-2532-96
Luigi 48 80100028Andreas Nairz 70,67. Platz 4,004 000-4280-91
Quatermen 80040302Josef Zeich 90,35. Platz 21,005 000-7806-97

12Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Legume 90060822Nina Monz 56,89. Platz 4,001 000-9507-99
Lensenne Jenni Chiara 64,15. Platz 4,002  GER
Farrina Jenni Chiara 62,25. Platz 12,003  GER

12Bewerb 27StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dobel's Chioretto 90110029Tanja Rudigier 49,92. Platz 0,001 000-3232-97
Chatanooga Z 90110029Tanja Rudigier 52,69. Platz 0,002 000-8301-01
Flip Flop 80400079Ute Wachs 60,12. Platz 0,003 000-8147-95
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 65,38. Platz 0,004 171-0099-00
Looping 80310069Marco Fringer 74,12. Platz 1,005 000-0939-96
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 49,99. Platz 4,006  GER
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 52,92. Platz 4,007 000-9296-99
Cilot Otto Steurer 54,77. Platz 4,008  SUI
Lancetto 90010676Sarah Hatzl 57,94. Platz 4,009 000-3553-99
Milton 80230301Beatrice Schönauer 59,23. Platz 4,0010  GER
Landero 81270008Heinz Busen 61,98. Platz 4,0011 000-1439-99
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Nation
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 63,72. Platz 4,0012 000-9729-96
Corofina  7 90010676Sarah Hatzl 75,50. Platz 5,2513 000-8458-96
Lattella TM 80100371Julia Nairz 63,38. Platz 8,0014 000-3361-97
General Lee 80310069Marco Fringer 68,02. Platz 8,0015 161-0505-99
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 69,18. Platz 8,0016 000-3030-99
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 64,72. Platz 24,0017 000-1934-92
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 77,56. Platz 33,7518 151-1166-00
Donatella  2 80150211Claudia WaldhartAusschluß     181-0876-96
Joc d'Or 90120185Carolin GasserAusschluß     000-9300-97
Noel  3 80150211Claudia WaldhartAusschluß     000-8986-95
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke. Platz 0,00998 000-3462-93
Lerby 80400170Catrin Thaler. Platz 0,00998 000-6716-93

12Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 5

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 66,27. Platz 0,005 000-9037-02
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 68,78. Platz 0,006 000-9038-02
Rebel R.B.R. 90070595Rob Raskin 72,08. Platz 0,507 000-7849-01
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 68,00. Platz 4,0016 000-3133-00
Fürst Flexus 80640006Christoph NotheggerAusschluß     000-3134-01
Alexa  5 80670007Theresa Widauer. Platz 0,00998 181-0889-96
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger. Platz 0,00998 000-0499-93
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Nation
13Bewerb 36StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Viscero 90070595Rob Raskin 69,84. Platz 0,001 000-0176-98
Darconi 90070595Rob Raskin 70,30. Platz 0,002 000-3878-98
Miss Alpine 80160154Maria Berger 71,07. Platz 0,003 161-0428-94
Liras van de Kleine Roost 90070595Rob Raskin 73,96. Platz 0,004 000-9130-95
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 80,40. Platz 0,005 000-2990-94
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 89,46. Platz 1,756 000-3134-01
Randy  2 80100028Andreas Nairz 94,36. Platz 3,007 100-0544-94
Reggae Sound 80160480Kerstin Birkmann 71,50. Platz 4,008 000-9295-94
Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 71,64. Platz 4,009 000-3083-96
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 80,00. Platz 4,0010 000-0499-93
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 80,10. Platz 4,0011 000-7125-97
Loradus Otto Steurer 80,10. Platz 4,0011  SUI
Flip Flop 80400079Ute Wachs 80,24. Platz 4,0013 000-8147-95
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 82,95. Platz 4,0014 000-8175-94
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 83,99. Platz 4,0015 161-0943-96
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 84,26. Platz 4,5016 000-9729-96
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke 87,41. Platz 5,2517 000-3462-93
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 88,54. Platz 5,5018 000-9038-02
Landero 81270008Heinz Busen 93,60. Platz 6,7519 000-1439-99
Playboy 11 80760110Pia Dengg 74,15. Platz 8,0020 000-6701-95
Charlottes Otto Steurer 75,13. Platz 8,0021  SUI
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 77,19. Platz 8,0022 000-9180-00
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 88,51. Platz 9,5023 000-0067-95
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 90,14. Platz 10,0024 171-0099-00
Alexa  5 80670007Theresa Widauer 90,81. Platz 10,0025 181-0889-96
Lerby 80400170Catrin Thaler 93,27. Platz 10,7526 000-6716-93
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 82,59. Platz 12,0027 000-1934-92
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 89,78. Platz 13,7528 000-3901-97
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 90,12. Platz 14,0029  GER
Milton 80230301Beatrice Schönauer 93,60. Platz 14,7530  GER
Manu 80230301Beatrice Schönauer 95,11. Platz 15,2531  GER
Looping 80310069Marco Fringer 102,85. Platz 21,0032 000-0939-96
Lancetto 90010676Sarah Hatzl 98,80. Platz 28,0033 000-3553-99
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 121,71. Platz 29,7534 151-1166-00
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 106,21. Platz 30,0035 000-3133-00
Dobel's Chioretto 90110029Tanja Rudigier 102,35. Platz 37,0036 000-3232-97
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Nation
14Bewerb 9StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ballantines  4 80900077Mirjam Mayer 65,22. Platz 7,001 000-2034-01
Magic  9 80900077Mirjam Mayer 64,89. Platz 6,502 000-9766-01
Pedro 80150337Isabella Margreiter 62,86. Platz 6,303 182-0339-88
Mi's Baby Dee 90250206Sylvia Mitterhuber 69,14. Platz 4,204 000-0768-00
Paspartout L 80590139Nadja Falbesoner. Platz 0,005 000-5107-88
Kilimandscharo 90091028Michelle JennyAusschluß     191-0568-01
La Luna S  2 80980043Carmen NairzAusschluß     000-6142-99
Poetic Justice 81080054Thomas TschannAusschluß     100-0743-99
Ramsey McPercy 80780049Magdalena HoheneggAusschluß     181-0435-90

14Bewerb 15StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 71,91. Platz 8,001 000-6775-00
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 73,53. Platz 7,502 100-1449-02
Quaranta 90120028Jasmine Okhowat 75,63. Platz 6,803 000-7687-00
Calza Asporn Z Nina Bischof 67,71. Platz 6,804  SUI
Toscaner 80230298Jacqueline Wald 69,31. Platz 6,705 000-0541-96
Pawel 80360075Joanna Schorn 63,47. Platz 5,806 000-2669-03
Oh la la 81260004Melissa Mayrhofer 73,53. Platz 4,807 000-0345-92
Callisto  2 80150313Isabelle Uhl 59,65. Platz 4,008 181-0532-93
Amazing 70060400Astrid Röhr. Platz 0,009 000-6986-98
Farina 10 80150253Sabine Egger. Platz 0,009 000-7324-99
Leila 16 80670092Patricia Salcher. Platz 0,009 100-1217-96
Allegra Principessa 90010137Waltraud WolfAusschluß     000-1660-99
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98
Jalisca 80150313Isabelle UhlAusschluß     171-0092-98
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Nation
15Bewerb 13StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amigo 100 80150211Claudia WaldhartPositiv     181-0207-02
Callisto  2 80150313Isabelle UhlPositiv     181-0532-93
Caro Sohn  3 80011202Sabrina PuttingerPositiv     181-0822-94
Chellana Z 80640006Christoph NotheggerPositiv     100-8765-01
Euron 90420084Nadine MartePositiv     000-6897-99
Farina 10 80150253Sabine EggerPositiv     000-7324-99
Gismo 11 80160360Michael KlotzPositiv     000-4707-96
Jalisca 80150211Claudia WaldhartNegativ     171-0092-98
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkNegativ     000-6775-00
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairNegativ     000-2394-02
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96
Mi's Baby Dee 90010846Robert WinklerAusschluß     000-0768-00
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Nation
16Bewerb 25StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sierra Puccini 90060895Iris Bächle 48,48. Platz 7,701 000-7858-87
Cassandra 10 90060822Nina Monz 49,16. Platz 7,502 000-0634-00
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 51,99. Platz 7,403 000-6204-97
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 52,48. Platz 7,304 100-1449-02
Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 54,57. Platz 7,205 000-9365-01
Laska Manuela Clement 55,46. Platz 6,706  SUI
Caritella 90091031Jaqueline Hauser 50,89. Platz 6,607 191-0541-99
Aron 14 90120197Paul Piringer 56,80. Platz 6,508 191-0411-94
Callisto  2 80150313Isabelle Uhl 51,40. Platz 6,509 181-0532-93
Calza Asporn Z Nina Bischof 52,15. Platz 6,4010  SUI
Conte  3 80910198Andrea Kranebitter 52,73. Platz 6,2011 000-9512-02
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 54,17. Platz 6,0012 000-2401-02
Royal Sun 80910210Yvonne Auer 52,53. Platz 6,0013 000-5302-97
Fakir  2 62510002Natalie Labmayer 50,23. Platz 6,0014 161-0916-01
Stilo Top Notch Carola Steurer 55,54. Platz 5,8015  SUI
Caro Sohn  3 80011202Sabrina Puttinger 55,32. Platz 5,7016 181-0822-94
Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 51,09. Platz 5,4017 181-0041-99
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 50,39. Platz 5,3018 000-8780-99
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 72,65. Platz 4,3019 000-0299-98
Farina 10 80150253Sabine Egger 70,36. Platz 4,1020 000-7324-99
Pawel 80360075Joanna Schorn. Platz 0,0021 000-2669-03
Allegra Principessa 90010137Waltraud WolfAusschluß     000-1660-99
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
Laccu Jenni ChiaraAusschluß      GER
RB Cinzano 90110071Michaela DönzAusschluß     100-8153-94
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Nation
17Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rene  3 80130318Anna Rantner 137,07. Platz 0,001 000-8490-98
Castello  5 80590130Antina Span 143,70. Platz 0,002 000-9555-01
Leandro 77 80400193Valentina Pfeifer 147,77. Platz 1,003 000-0191-95
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 138,88. Platz 4,004 000-9583-97
Salomee  2 80160462Viktoria Ledermaier 148,26. Platz 6,005 000-3360-97
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 55,77. Platz 4,006 000-8343-00
Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 56,70. Platz 4,007 000-0356-95
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 58,59. Platz 4,008 000-5511-98
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 68,30. Platz 4,009 000-6008-89
Royal Sun 80910210Yvonne Auer 61,78. Platz 8,0010 000-5302-97
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairAusschluß     000-2394-02

17Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Farrina Jenni Chiara 136,71. Platz 0,001  GER
Clear Round  2 40060410Anna Ammann 142,65. Platz 0,002 000-1040-00
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 142,81. Platz 0,003 000-2401-02
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 136,91. Platz 4,004 181-0072-01
Caritella 90091031Jaqueline Hauser 138,15. Platz 4,005 191-0541-99
Korso 90110118Lisa Maria Rudigier 144,97. Platz 4,006 191-0397-93
Cassandra 10 90060822Nina Monz 56,96. Platz 4,007 000-0634-00
Aron 14 90120197Paul Piringer 62,28. Platz 4,008 191-0411-94
Laska Manuela Clement 62,39. Platz 4,009  SUI
Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 59,75. Platz 8,0010 181-0041-99
Manu Anja Morath 79,18. Platz 10,7511  GER
Gismo 11 80160360Michael KlotzAusschluß     000-4707-96
Laccu Jenni ChiaraAusschluß      GER
Nik Bailiff 80400171Sophie LindnerAusschluß     000-3248-97
Toscaner 80230298Jacqueline WaldAusschluß     000-0541-96

17Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Go Görl 81270008Heinz Busen 145,58. Platz 0,001 181-0060-99
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 156,39. Platz 0,002 000-7898-99
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Nation
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 141,11. Platz 8,003 000-6086-01
Perfect Girl  2 90250069Marlene Rüf 59,05. Platz 4,004 000-9853-01
Adler's Wells 90120214Nicole Okhowat 60,24. Platz 4,005 000-9432-94
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 60,77. Platz 4,006 000-9296-99
Clooney 80670078Anna-Pia Lunke 67,94. Platz 4,007 000-3478-00
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 73,65. Platz 5,258 000-2679-99
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 63,87. Platz 8,009 221-0506-96
Clovis 80400170Catrin Thaler 85,34. Platz 16,2510 000-0368-02
Astro  3 90250069Marlene RüfAusschluß     000-3050-92
Blessing 90010676Sarah HatzlAusschluß     000-1861-01
Donatella  2 80150211Claudia WaldhartAusschluß     181-0876-96

17Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 161,67. Platz 0,003 000-9425-00
Chellana Z 80640006Christoph Nothegger 165,47. Platz 0,004 100-8765-01
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Nation
18Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hawaien Clipper 80910165Tamara Pfurtscheller 67,83. Platz 0,001 000-2568-93
Lucky 17 80100371Julia Nairz 65,19. Platz 4,002 100-4801-96
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 81,67. Platz 11,253 000-7676-01
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 66,91. Platz 12,004 000-8402-01

18Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cimberly 80160097Mario Klumaier 59,64. Platz 0,001 000-2532-96
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 58,75. Platz 8,002 000-7275-93
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 67,82. Platz 8,003 000-9372-96
Luigi 48 80100028Andreas Nairz 68,64. Platz 12,004 000-4280-91

18Bewerb 5StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Legume 90060822Nina Monz 138,82. Platz 0,001 000-9507-99
Lensenne Jenni Chiara 158,45. Platz 15,002  GER
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 66,02. Platz 8,003 181-0072-01
Calza Asporn Z Nina Bischof 63,15. Platz 12,004  SUI
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 57,89. Platz 20,005 000-8780-99

18Bewerb 19StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loradus Otto Steurer 135,83. Platz 0,001  GER
Milton 80230301Beatrice Schönauer 139,17. Platz 0,002  GER
Cilot Otto Steurer 136,51. Platz 4,003  GER
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 142,11. Platz 4,004 000-9296-99
Dobel's Chioretto 90110029Tanja Rudigier 144,30. Platz 4,005 000-3232-97
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 145,12. Platz 4,006  GER
Manu 80230301Beatrice Schönauer 67,02. Platz 0,007  GER
Landero 81270008Heinz Busen 69,33. Platz 0,258 000-1439-99
Chatanooga Z 90110029Tanja Rudigier 59,95. Platz 4,009 000-8301-01
Clooney 80670078Anna-Pia Lunke 71,19. Platz 4,7510 000-3478-00
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Nation
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 77,58. Platz 6,2511 000-2679-99
Lattella TM 80100371Julia Nairz 78,01. Platz 6,5012 000-3361-97
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 60,08. Platz 8,0013 000-3030-99
Grimaldi de Biene 90091040Sabine Mayr 65,67. Platz 8,0014 000-3516-99
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 68,80. Platz 12,0015 221-0506-96
Clovis 80400170Catrin Thaler 86,25. Platz 16,5016 000-0368-02
Corofina  7 90010676Sarah HatzlAusschluß     000-8458-96
Armageddon  5 80670006Sabine WidauerAusschluß     000-6086-01
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar. Platz 0,00998 000-7898-99

18Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 5

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 62,04. Platz 4,0010 000-9037-02
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 64,74. Platz 4,0011 000-9425-00
Rebel R.B.R. 90070595Rob Raskin 68,19. Platz 4,0012 000-7849-01
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 93,20. Platz 18,2520 000-3133-00
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Nation
19Bewerb 33StarterAbteilungLMKlasseSpringprüfung mit 2 Umläufen 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flip Flop 80400079Ute Wachs 138,18. Platz 0,002 000-8147-95
Lady Lancer D 90010676Sarah Hatzl 138,53. Platz 0,003 000-3083-96
Milton 80230301Beatrice Schönauer 139,67. Platz 0,004  GER
Stilo Top Notch Otto Steurer 133,98. Platz 4,005  GER
Reggae Sound 80160480Kerstin Birkmann 138,11. Platz 4,008 000-9295-94
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 138,60. Platz 4,009 000-8175-94
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 144,18. Platz 4,0010 000-3901-97
Loradus Otto Steurer 150,80. Platz 4,0011  GER
Lucky 17 80100371Julia Nairz 140,92. Platz 8,0013 100-4801-96
Miss Alpine 80160154Maria Berger 68,79. Platz 0,0015 161-0428-94
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke 82,18. Platz 0,0016 000-3462-93
Charlottes Otto Steurer 78,71. Platz 4,0017  GER
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 74,06. Platz 4,0017 000-7125-97
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 75,60. Platz 4,0017 000-1934-92
Lerby 80400170Catrin Thaler 86,46. Platz 4,7522 000-6716-93
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 79,05. Platz 8,0023 161-0943-96
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 84,37. Platz 8,2525  GER
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 81,60. Platz 12,0026 000-9583-97
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 73,51. Platz 12,0026 000-9729-96
Grimaldi de Biene 90091040Sabine Mayr 77,80. Platz 12,0026 000-3516-99
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 79,68. Platz 12,0026 000-0067-95
Lancetto 90010676Sarah Hatzl 77,78. Platz 16,0030 000-3553-99
Playboy 11 80760110Pia DenggAusschluß     000-6701-95
Randy  2 80100028Andreas NairzAusschluß     100-0544-94
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER

19Bewerb 8StarterAbteilungLMKlasseSpringprüfung mit 2 Umläufen 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Viscero 90070595Rob Raskin 132,97. Platz 0,001 000-0176-98
Darconi 90070595Rob Raskin 134,50. Platz 4,006 000-3878-98
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 134,56. Platz 4,007 000-0499-93
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 140,19. Platz 8,0012 000-9038-02
Liras van de Kleine Roost 90070595Rob Raskin 154,07. Platz 8,0014 000-9130-95
Alexa  5 80670007Theresa Widauer 71,74. Platz 4,0017 181-0889-96
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 75,98. Platz 4,0017 000-2990-94
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 81,02. Platz 8,0023 000-3134-01
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